
Tanques Punts Alçada Punts Pes Punts Llargada Punts 800 m. Punts

1 CT-16344 W-50 PEREZ LEIVA PAQUITA CA Igualada 20,10 155 1,11 470 7,73 512 3,45 384 02:57,35 638 2.159

CATEGORIA : FEMENINA

RESULTAT DE LA PENTATLÓ FEMENINA

CAMPIONAT DE CATALUNYA
17/09/2017

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom CLUB
DETALL DELS LLANÇAMENTS

Total Punts



Marca

Vent

20,10
+0,1

FINAL

Marca

1 419 CT-16344 W-50 PEREZ LEIVA PAQUITA 17/10/1966 CA Igualada 1,11 470

FINAL

1r 2n 3r Marca

1 419 CT-16344 W-50 PEREZ LEIVA PAQUITA 17/10/1966 CA Igualada 3,45 X X 3,45 384

FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

1 419 CT-16344 W-50 PEREZ LEIVA PAQUITA 17/10/1966 CA Igualada 7,40 7,73 7,45 7,73 512

FINAL

Marca

1 419 CT-16344 W-50 PEREZ LEIVA PAQUITA 17/10/1966 CA Igualada 02:57,35 638

Data de Naix. CLUB PUNTUACION.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom

Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

800 metres llisos FEMENI ( PENTATLÓ )
PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom

LLANÇAMENT DEL PES FEMENI ( PENTATLÓ )
PALAFRUGELL - 17/09/2017

Nom Data de Naix. CLUB
INTENTS

PUNTUACIO

CLUB PUNTUACIO

SALT DE LLARGADA FEMENI ( PENTATLÓ )
PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms

155

SALT D'ALÇADA FEMENI ( PENTATLÓ )
PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix.

PUNTUACIO

1 419 CT-16344 W-50 PEREZ LEIVA PAQUITA 17/10/1966 CA Igualada

TANQUES CURTES FEMENI ( PENTATLÓ )
PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB



Llargada Punts Javelina Punts 200 m. Punts Disc Punts 1.500 m. Punts

1 CL-20413 M-35 DONAIRE MALAGELADA JOSEP GEiE Gironí 4,61 335 26,63 257 27,21 465 23,09 337 05:31,18 408 1.802

2 CL-24576 M-35 BLANCO PORTA IGNACIO JOSE CA Tarragona 4,34 285 24,07 221 28,97 343 22,80 331 05:20,90 460 1.640

1 CT-25152 M-40 HERRERA ALCAIDE JUAN CARLOS CA Tarragona 5,42 565 31,42 358 25,35 677 25,77 433 04:27,58 848 2.881 RCAT

2 CT-23386 M-40 DE LA FUENTE GAITERO JOSE RAMON Pratenc AA 5,65 619 30,36 341 24,72 731 23,25 379 05:18,74 540 2.610

1 CT-17223 M-45 TERUEL ORTIZ CARLOS CE Universitari 4,78 485 27,42 329 27,78 551 27,61 529 05:29,92 554 2.448

2 CT-3225 M-45 PIEROLA LAIMON JORDI Avinent Manresa 4,13 339 21,07 225 31,16 325 18,30 311 05:57,22 419 1.619

1 CT-17257 M-50 SALVADOR VENS JORDI UA Terrassa 4,41 463 21,99 257 26,77 700 21,14 302 04:44,07 895 2.617

2 CT-19378 M-50 MATEO SANZ JOSEP MARIA CA Tarragona 5,09 641 23,08 276 27,45 646 26,46 406 05:54,03 508 2.477

3 CL-27248 M-50 GARCIA FERNANDEZ LUIS MIGUEL Cornellà At. 4,58 506 27,65 355 28,26 585 29,97 477 05:53,44 511 2.434

4 CL-20403 M-50 PEREZ SIERRA JOSE MARIA CG Tarragona 4,18 407 26,70 339 28,74 550 22,57 330 05:16,72 702 2.328

5 CT-23259 M-50 CRESCENTI ARNAU JUAN PEDRO CA Diputació BCN 4,09 386 24,74 304 29,07 526 22,11 321 05:04,92 770 2.307

6 CT-9105 M-50 MACIAS CASTRO MANUEL Barcelona At. 4,08 384 20,09 225 30,96 400 20,56 291 05:31,21 624 1.924

1 CT-22371 M-55 PALAU ROIG XAVIER GA Lluïsos Mataro 5,35 816 40,76 656 28,62 631 29,93 528 06:20,88 463 3.094 RCAT

2 CT-17437 M-55 NIN CASAS JOSEP XAVIER CA Nou Barris 4,31 512 27,97 405 28,63 630 22,34 363 04:48,08 952 2.862

3 CT-13552 M-55 ROF COSTALS RICARD JA Sabadell 4,05 443 36,78 577 27,66 704 26,41 451 07:10,15 270 2.445

4 CT-21320 M-55 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO Pratenc AA 4,44 548 25,13 350 31,66 423 28,84 504 05:54,40 586 2.411

5 CT-19963 M-55 HERNANDEZ TARDIO JAUME CA Nou Barris 3,70 354 17,07 200 30,23 516 13,43 178 05:19,16 770 2.018

1 CT-19371 M-60 ROSELL CARRASCOSA LLUIS Pratenc AA 3,77 441 20,98 294 32,06 469 22,87 354 07:17,05 320 1.878

2 CT-10191 M-60 SAURAS LOPEZ CARLOS Cornellà At. 3,19 288 18,91 253 31,85 482 20,38 303 07:03,64 369 1.695

1 CL-20917 M-65 GARCIA MEDINA BERTI INDEPENDIENTE 3,35 398 16,37 237 35,76 334 18,29 296 07:06,54 444 1.709

Tanques Punts Alçada Punts Pes Punts Llargada Punts 800 m. Punts

1 CT-16344 W-50 PEREZ LEIVA PAQUITA CA Igualada 20,10 155 1,11 470 7,73 512 3,45 384 02:57,35 638 2.159

CATEGORIA : MASCULINA

RESULTATS DE LA PENTATLÓ MASCULINA

CAMPIONAT DE CATALUNYA
17/09/2017

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom CLUB
DETALL DELS LLANÇAMENTS

DETALL DELS LLANÇAMENTS
Total Punts

Total Punts

CATEGORIA : FEMENINA

RESULTAT DE LA PENTATLÓ FEMENINA

CAMPIONAT DE CATALUNYA

17/09/2017

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom CLUB



FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

4,24 4,34 X 4,34
+0,8 0,00 0,00 0,0

4,61 4,37 4,30 4,61
0,00 0,00 0,00 0,0

5,65 - - 5,65
+0,5 - - +0,5

X 5,23 5,42 5,42
0,00 0,00 0,00 0,0

3,64 3,96 4,13 4,13
0,00 0,00 0,00 0,0

4,78 4,69 4,78 4,78
0,00 0,00 0,00 0,0

3,86 3,93 4,09 4,09
0,00 0,00 0,00

4,58 4,45 4,52 4,58
0,00 +0,4 0,00

4,07 4,08 4,01 4,08
0,00 0,00 0,40

4,86 5,09 5,04 5,09
+0,5 0,00 +0,3

4,18 4,09 4,09 4,18
+0,5 +1,0 +0,9

4,41 4,28 X 4,41
+1,0 0,00 +1,3

3,70 3,50 3,50 3,70
+0,8 0,00 +0,9

4,36 4,18 4,44 4,44
+0,9 0,00 +0,4

4,31 3,94 3,95 4,31
+1,2 0,00 +0,8

5,16 5,35 - 5,35
+1,9 0,00 -

4,05 3,94 3,78 4,05
`2,1 0,00 +0,9

3,57 3,58 3,77 3,77
+1,2 0,00 +0,4

X 3,19 X 3,19
+1,2 0,0 +1,5

3,27 2,93 3,35 3,35
0,00 0,00 +0,7

28/07/1961 JA Sabadell 44317 415 CT-13552 M-55 ROF COSTALS RICARD

512

16 417 CT-22371 M-55 PALAU ROIG XAVIER 14/07/1962 GA Lluïsos Mataro 816

Pratenc AA 548

15 413 CT-17437 M-55 NIN CASAS JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris

02/02/1962 CA Nou Barris 354

14 411 CT-21320 M-55 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO 09/05/1958

13 414 CT-19963 M-55 HERNANDEZ TARDIO JAUME

407

12 407 CT-17257 M-50 SALVADOR VENS JORDI 02/05/1966 UA Terrassa 463

CA Tarragona 641

11 404 CL-20403 M-50 PEREZ SIERRA JOSE MARIA 26/03/1966 CG Tarragona

06/09/1965 Barcelona At. 384

10 410 CT-19378 M-50 MATEO SANZ JOSEP MARIA 17/11/1964

9 409 CT-9105 M-50 MACIAS CASTRO MANUEL

386

8 416 CL-27248 M-50 GARCIA FERNANDEZ LUIS MIGUEL 29/07/1967 Cornellà At. 506

7 420 CT-23259 M-50 CRESCENTI ARNAU JUAN PEDRO 29/06/1967 CA Diputació BCN

13/08/1956 Cornellà At. 28819 412 CT-10191 M-60 SAURAS LOPEZ CARLOS

398

18 421 CT-19371 M-60 ROSELL CARRASCOSA LLUIS 15/09/1954 Pratenc AA 441

20 418 CL-20917 M-65 GARCIA MEDINA BERTI 03/09/1952 INDEPENDIENTE

285

2 401 CL-20413 M-35 DONAIRE MALAGELADA JOSEP 20/01/1978 GEiE Gironí 335

CA Tarragona 565

1 402 CL-24576 M-35 BLANCO PORTA IGNACIO JOSE 17/11/1979 CA Tarragona

01/08/1973 Pratenc AA 619

4 403 CT-25152 M-40 HERRERA ALCAIDE JUAN CARLOS 31/01/1973

3 406 CT-23386 M-40 DE LA FUENTE GAITERO JOSE RAMON

339

6 408 CT-17223 M-45 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 485

INTENTS
PUNTUACIO

5 405 CT-3225 M-45 PIEROLA LAIMON JORDI 27/01/1968 Avinent Manresa

SALT DE LLARGADA MASCULI ( PENTATLÓ )
PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB



FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

1 402 CL-24576 M-35 BLANCO PORTA IGNACIO JOSE 17/11/1979 CA Tarragona 23,35 24,07 22,19 24,07 221

2 401 CL-20413 M-35 DONAIRE MALAGELADA JOSEP 20/01/1978 GEiE Gironí 21,42 22,56 26,63 26,63 257

3 406 CT-23386 M-40 DE LA FUENTE GAITERO JOSE RAMON 01/08/1973 Pratenc AA 30,36 - - 30,36 341

4 403 CT-25152 M-40 HERRERA ALCAIDE JUAN CARLOS 31/01/1973 CA Tarragona 30,85 31,42 28,42 31,42 358

5 405 CT-3225 M-45 PIEROLA LAIMON JORDI 27/01/1968 Avinent Manresa 19,89 19,08 21,07 21,07 225

6 408 CT-17223 M-45 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 27,12 27,27 27,42 27,42 329

7 420 CT-23259 M-50 CRESCENTI ARNAU JUAN PEDRO 29/06/1967 CA Diputació BCN X X 24,74 24,74 304

8 416 CL-27248 M-50 GARCIA FERNANDEZ LUIS MIGUEL 29/07/1967 Cornellà At. 22,17 27,65 27,65 27,65 355

9 409 CT-9105 M-50 MACIAS CASTRO MANUEL 06/09/1965 Barcelona At. 20,09 X X 20,09 225

10 410 CT-19378 M-50 MATEO SANZ JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 21,17 22,48 23,08 23,08 276

11 404 CL-20403 M-50 PEREZ SIERRA JOSE MARIA 26/03/1966 CG Tarragona 22,70 26,70 X 26,70 339

12 407 CT-17257 M-50 SALVADOR VENS JORDI 02/05/1966 UA Terrassa X 21,16 21,99 21,99 257

13 414 CT-19963 M-55 HERNANDEZ TARDIO JAUME 02/02/1962 CA Nou Barris 16,48 16,48 17,07 17,07 200

14 411 CT-21320 M-55 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO 09/05/1958 Pratenc AA 25,13 24,68 X 25,13 350

15 413 CT-17437 M-55 NIN CASAS JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 25,02 27,97 X 27,97 405

16 417 CT-22371 M-55 PALAU ROIG XAVIER 14/07/1962 GA Lluïsos Mataro 38,29 X 40,76 40,76 656

17 415 CT-13552 M-55 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 36,78 32,21 35,67 36,78 577

18 421 CT-19371 M-60 ROSELL CARRASCOSA LLUIS 15/09/1954 Pratenc AA 17,38 20,98 20,82 20,98 294

19 412 CT-10191 M-60 SAURAS LOPEZ CARLOS 13/08/1956 Cornellà At. 14,38 18,68 18,91 18,91 253

20 418 CL-20917 M-65 GARCIA MEDINA BERTI 03/09/1952 INDEPENDIENTE 15,46 16,37 15,30 16,37 237

Nom Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE JAVELINA MASCULI ( PENTATLÓ )
PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms



FINAL

Marca

28,97
+0,8

27,21
+0,8

24,72
+0,8

25,35
+0,8

31,16
+0,8

27,78
+0,8

29,07
+1,2

28,26
+1,2

30,96
+1,2

27,45
+1,2

28,74
+1,2

26,77
+1,2

30,23
0,0

31,66
0,0

28,63
0,0

28,62
0,0

27,66
0,0

32,06
0,0

31,85
0,0

35,76
0,0

02/05/1966 UA Terrassa 70012 407 CT-17257 M-50 SALVADOR VENS JORDI

646

11 404 CL-20403 M-50 PEREZ SIERRA JOSE MARIA 26/03/1966 CG Tarragona 550

Barcelona At. 400

10 410 CT-19378 M-50 MATEO SANZ JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona

29/07/1967 Cornellà At. 585

9 409 CT-9105 M-50 MACIAS CASTRO MANUEL 06/09/1965

8 416 CL-27248 M-50 GARCIA FERNANDEZ LUIS MIGUEL

704

7 420 CT-23259 M-50 CRESCENTI ARNAU JUAN PEDRO 29/06/1967 CA Diputació BCN 526

GA Lluïsos Mataro 631

17 415 CT-13552 M-55 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell

05/03/1961 CA Nou Barris 630

16 417 CT-22371 M-55 PALAU ROIG XAVIER 14/07/1962

15 413 CT-17437 M-55 NIN CASAS JOSEP XAVIER

516

14 411 CT-21320 M-55 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO 09/05/1958 Pratenc AA 423

Cornellà At. 482

13 414 CT-19963 M-55 HERNANDEZ TARDIO JAUME 02/02/1962 CA Nou Barris

15/09/1954 Pratenc AA 469

19 412 CT-10191 M-60 SAURAS LOPEZ CARLOS 13/08/1956

18 421 CT-19371 M-60 ROSELL CARRASCOSA LLUIS

465

20 418 CL-20917 M-65 GARCIA MEDINA BERTI 03/09/1952 INDEPENDIENTE 334

CA Tarragona 343

2 401 CL-20413 M-35 DONAIRE MALAGELADA JOSEP 20/01/1978 GEiE Gironí

31/01/1973 CA Tarragona 677

1 402 CL-24576 M-35 BLANCO PORTA IGNACIO JOSE 17/11/1979

4 403 CT-25152 M-40 HERRERA ALCAIDE JUAN CARLOS

551

3 406 CT-23386 M-40 DE LA FUENTE GAITERO JOSE RAMON 01/08/1973 Pratenc AA 731

Avinent Manresa 325

6 408 CT-17223 M-45 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari

CLUB PUNTUACIO

5 405 CT-3225 M-45 PIEROLA LAIMON JORDI 27/01/1968

200 metres llisos MASCULI ( PENTATLÓ )
PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix.



FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

1 402 CL-24576 M-35 BLANCO PORTA IGNACIO JOSE 17/11/1979 CA Tarragona X 21,87 22,80 22,80 331

2 401 CL-20413 M-35 DONAIRE MALAGELADA JOSEP 20/01/1978 GEiE Gironí X 20,82 23,09 23,09 337

3 406 CT-23386 M-40 DE LA FUENTE GAITERO JOSE RAMON 01/08/1973 Pratenc AA 23,25 - - 23,25 379

4 403 CT-25152 M-40 HERRERA ALCAIDE JUAN CARLOS 31/01/1973 CA Tarragona 22,62 24,75 25,77 25,77 433

5 405 CT-3225 M-45 PIEROLA LAIMON JORDI 27/01/1968 Avinent Manresa 17,21 17,79 18,30 18,30 311

6 408 CT-17223 M-45 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 27,61 25,25 X 27,61 529

7 420 CT-23259 M-50 CRESCENTI ARNAU JUAN PEDRO 29/06/1967 CA Diputació BCN 19,60 22,11 X 22,11 321

8 416 CL-27248 M-50 GARCIA FERNANDEZ LUIS MIGUEL 29/07/1967 Cornellà At. 26,25 29,97 28,10 29,97 477

9 409 CT-9105 M-50 MACIAS CASTRO MANUEL 06/09/1965 Barcelona At. 20,56 19,17 20,31 20,56 291

10 410 CT-19378 M-50 MATEO SANZ JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 26,46 X 25,55 26,46 406

11 404 CL-20403 M-50 PEREZ SIERRA JOSE MARIA 26/03/1966 CG Tarragona 22,05 22,57 X 22,57 330

12 407 CT-17257 M-50 SALVADOR VENS JORDI 02/05/1966 UA Terrassa 21,14 X 19,25 21,14 302

13 414 CT-19963 M-55 HERNANDEZ TARDIO JAUME 02/02/1962 CA Nou Barris 13,43 12,30 13,13 13,43 178

14 411 CT-21320 M-55 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO 09/05/1958 Pratenc AA 28,84 X 24,31 28,84 504

15 413 CT-17437 M-55 NIN CASAS JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 22,34 21,94 X 22,34 363

16 417 CT-22371 M-55 PALAU ROIG XAVIER 14/07/1962 GA Lluïsos Mataro 23,16 29,93 25,30 29,93 528

17 415 CT-13552 M-55 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 25,59 25,62 26,41 26,41 451

18 421 CT-19371 M-60 ROSELL CARRASCOSA LLUIS 15/09/1954 Pratenc AA 21,91 22,87 22,35 22,87 354

19 412 CT-10191 M-60 SAURAS LOPEZ CARLOS 13/08/1956 Cornellà At. 18,49 15,46 20,38 20,38 303

20 418 CL-20917 M-65 GARCIA MEDINA BERTI 03/09/1952 INDEPENDIENTE 18,29 15,54 17,15 18,29 296

Nom Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DEL DISC MASCULI ( PENTATLÓ )
PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms



FINAL

Marca

1 402 CL-24576 M-35 BLANCO PORTA IGNACIO JOSE 17/11/1979 CA Tarragona 05:20,90 460

2 401 CL-20413 M-35 DONAIRE MALAGELADA JOSEP 20/01/1978 GEiE Gironí 05:31,18 408

3 406 CT-23386 M-40 DE LA FUENTE GAITERO JOSE RAMON 01/08/1973 Pratenc AA 05:18,74 540

4 403 CT-25152 M-40 HERRERA ALCAIDE JUAN CARLOS 31/01/1973 CA Tarragona 04:27,58 848

5 405 CT-3225 M-45 PIEROLA LAIMON JORDI 27/01/1968 Avinent Manresa 05:57,22 419

6 408 CT-17223 M-45 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 05:29,92 554

7 420 CT-23259 M-50 CRESCENTI ARNAU JUAN PEDRO 29/06/1967 CA Diputació BCN 05:04,92 770

8 416 CL-27248 M-50 GARCIA FERNANDEZ LUIS MIGUEL 29/07/1967 Cornellà At. 05:53,44 511

9 409 CT-9105 M-50 MACIAS CASTRO MANUEL 06/09/1965 Barcelona At. 05:31,21 624

10 410 CT-19378 M-50 MATEO SANZ JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 05:54,03 508

11 404 CL-20403 M-50 PEREZ SIERRA JOSE MARIA 26/03/1966 CG Tarragona 05:16,72 702

12 407 CT-17257 M-50 SALVADOR VENS JORDI 02/05/1966 UA Terrassa 04:44,07 895

13 414 CT-19963 M-55 HERNANDEZ TARDIO JAUME 02/02/1962 CA Nou Barris 05:19,16 770

14 411 CT-21320 M-55 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO 09/05/1958 Pratenc AA 05:54,40 586

15 413 CT-17437 M-55 NIN CASAS JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 04:48,08 952

16 417 CT-22371 M-55 PALAU ROIG XAVIER 14/07/1962 GA Lluïsos Mataro 06:20,88 463

17 415 CT-13552 M-55 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 07:10,15 270

18 421 CT-19371 M-60 ROSELL CARRASCOSA LLUIS 15/09/1954 Pratenc AA 07:17,05 320

19 412 CT-10191 M-60 SAURAS LOPEZ CARLOS 13/08/1956 Cornellà At. 07:03,64 369

20 418 CL-20917 M-65 GARCIA MEDINA BERTI 03/09/1952 INDEPENDIENTE 07:06,54 444

PUNTUACIO

PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB

1.500 metres llisos MASCULI ( PENTATLÓ )
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